



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

13 - Eylül - 1988-Salı★ Yıl: 16 ★ Sayı: 805 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Vali Necati Çetinkaya Belediye Sarayını Gezdi

5 Eylül 1988 Pazartesi günü ilçemize gelen Konya Valisi Necati Çetinkaya, bir süre önce Devlet Bakanları Kâmrân İnan ve Abdullah Tenekeci tarafından açılışı yapılan Belediye Sarayını gezdi.

Açılışlarda bulunamadığı için Yeni Belediye Sarayını görmek istediğini ifa-

de eden Vali Çetinkaya, «Binayı çok beğendiğini belirterek, Seydişehirlilere hayırlı ve uğurlu olsun» dedi.

Vali Çetinkaya, Kaymakam Sadık Altınkaynak ve Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'ndan ilçenin durumu hakkında bilgi aldıktan sonra Seydişehir'den ayrıldı.

## Huzur Operasyonu Vukuatsız Geçti

Geçtiğimiz Pazar günü akşamı ilçe Emniyet Amirliği'ne bağlı bütün ekiplerin katıldığı «Huzur Operasyonu» yapıldı.

Şehir içerisindeki umuma açık yerlerde yapılan kontrollerde kayda değer asayiş vakasına rastlanmadı, ancak operasyona katılan trafik ekipleri araç ve sürücülerden hatalı olanlara ceza uygulaması yaptılar.

## Yeni Kurulan Mahalli İdareler Birliği İlk Genel Kurul Toplantısını Yaptı

İlçemiz mahalli idareler birliği ilk genel kurul toplantısını geçtiğimiz perşembe günü yaptı.

Amacı üye köy ve belediyelere mahalli katkılarda bulunmak olan birliğin ilk toplantısında bir konuşma yapan Kaymakam Sadık Altınkaynak, birliğin Seydişehir'e iyi hizmetler vereceğine inandığını, el

Devamı Sayfa 2'de

## İntihara teşebbüs eden şahsı kız kardeşi kurtardı

Taraşçı kasabasında ipe kendini tavana asmak suretiyle intihara kalkışan Bekir Mutlu (19), kızkardeşinin müdahalesiyle ölümden döndü.

Geçtiğimiz Pazartesi günü meydana gelen olayda karnısı Nuriye Mutlu ile münakaşa eden Bekir Mut-

lu, kendisini ipe tavana asarak intihara teşebbüs etti. Kızkardeşi tarafından görülerek ipten kurtarılan Bekir Mutlu, durumunun ağır olması sebebiyle Konya Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi edildi.

Olayla ilgili tahkikat devam ediyor.

## Ketenli'de İstimlak Bedelleri Ödeniyor

Ketenli kasabasında gölet yapımı için istimlak edilen 200 dekar arazinin sahiplerine istimlak bedel-

lerinin ödeneceği açıklandı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Ketenli Belediye Başkanı Adıgüzel Topçu, «40-50 vatandaşımızı ilgilendiren istimlak bedellerinin Köy işleri Konya Bölge Müdürlüğünden çı-

Devamı sayfa 2'de

### YORUM

## Referandum Yaklaşırken

25 Eylül'de Referandum var. Anayasa'nın seçimiyle ilgili bir maddesini oylamak için sandık başına gideceğiz. Netice ne çıkarsa çıksın, Sonuç «Evet» veya «Hayır» olsun, Asıl önemli olan «Referandum Müessesesi»nin demokrasimize girmiş veyerleşmiş olması değil mi?

Kelime mânâsı ile hükümetlerin bir işi millete danışması, milletin o konudaki kararını öğrenmek için halk oyuna başvurması olan Referandum müessesesinin zaman zaman işletilmesinde milletimiz ve istikbalimiz için büyük faydalar vardır. Anayasa ve kanunlarda, milletin örf ve âdetleriyle, gelenekleriyle, kültür yapısıyla tenakuza düşen maddeler referandum yoluyla değiştirilerek insanımızın yapısına uygun hâle getirilebilecektir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

## Derebucak ve Hüyük İlçe Olmanın Sevincini Yaşadı

3392 Sayılı kanunla kurulan ve 4 Temmuz 1987 tarihli Resmi Gazetede yayınlanarak İlçe olması kesinleşen Beyşehir'in eski kasabaları Derebucak ve Hüyük'te Hükümet Konakları törenle açıldı.

Hüyük ve Derebucaklılar İlçe olmanın sevincini yaşarken yeni ilçelere tayin edilen kaymakamlarda birer konuşma yaptılar.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Siyasi Partilerin İlçe Başkanları ve Vatandaşların Referandum Konusundaki Görüşleri :

### Referandum İçin Ne Dediler?

23 Eylül'de yapılacak olan Referandumla ilgili çalışmalar hızını artırırken, İlçemizdeki siyasi partilerin yöneticileri ve vatandaşlar da referandum konusundaki görüşlerini muhabirimize açıkladılar.

**ANAP İLÇE BAŞKANI RAMAZAN CEYLAN :**  
«MİLLETİMİZİN KENDİ OYLARIYLA ANAYASAYI DEĞİŞTİRMESİ İÇİN REFERANDUMA GİDİYORUZ.»

ANAP İlçe Başkanı Ramazan Ceylan, Referandumun hükümet için bir güven oylaması olmayıp, Anayasamızdaki seçimle ilgili bir maddenin değiştirilmesiyle ilgili halk oylaması olduğunu ifade ederek şu açıklamayı yaptı :

«ANAP iktidarı önemli bir Anayasa değişikliği için millete söz hakkı vermektedir. Mahalli seçimler erken mi yoksa zamanında mı yapılsın diye millete sormaktadır. Bunun sonucu «Evet» çıkarsa belediye seçimleri Ekim'de yapılır. «Hayır» çıkarsa seçimler Mart'a kahr. Meselenin aslı esası budur.

Muhalefet partileri Referandumu gerçek amacından saptırarak, bir güven oyu havasına büründürüp, hayır çıktığı takdirde hükümetin değişeceği hayâlini kurmaktadır. Evet de çıksa hayır da çıksa hükümet değişmez. Çünkü 292 milletvekili iktidarındır. Hükümet güven oylamasına gitse mecliste gider. Buna da zaten ihtiyacı yoktur. Vatandaşlarımızın Referanduma sahip çıkarak, kendilerine söz hakkı tanıyan ANAP iktidarının görüşlerine katılacağına, muhalefet partilerinin konuyu saptıran sözlerine aldanmayacaklarına inanıyorum.»

□ ■ □

**SHP İLÇE BAŞKANI İBRAHİM ÜNSAL :**  
«REFERANDUMDA HALKIMIZ MEVCUT HÜKÜMETİN BEŞ YILLIK İCRAATININ DEĞERLENDİRMESİNİ YAPACAK»

**SHP İlçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal'ın 25 Eylül 1988 günü yapılacak olan Referandumla ilgili görüşleri :**

Sosyaldemokrat Halkçı Parti yöneticileri olarak 25 Eylül 1988 de yapılacak olan referandumu bir güvenoylaması olarak değerlendiriyoruz. Demokratik ülkelerde yapılan referandumlar % 51 de çıksa % 60-70'de çıksa netice değişmez. Mevcut iktidarın yaptığı bu referandumda Sayın Özal için bir güven oylamasıdır. Bizler konuya bu şekilde yaklaşınca eğer hayır oyları çok çıkarsa mevcut hükümetin istifa etmesi gerekir. Bizim halktan edindiğimiz intibalara göre Seydişehir özelinde % 80 Türkiye genelinde de %76 Hayır oyu çıkacaktır.

Devamı Sayfa 3'de